PAGE

ПРОЕКТ

[image: image2.png](Y

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Коммунарского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

                                                                 №                        п. Новосветловский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения № 132 от 24.12.2024г. «О бюджете Коммунарского сельского поселения Октябрьского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

1. Пункт 1 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета Коммунарского сельского поселения Октябрьского района в сумме 85 953,2 тыс. рублей»;

2. Пункт 1 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«общий объем расходов бюджета Коммунарского сельского поселения Октябрьского района в сумме 90 021,7 тыс. рублей»;

3. Пункт 1 абзац 5 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 4 068,5 тыс. рублей»;
           5. Приложения 1,2,5,6,7 изложить в новой редакции.
           7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Коммунарского
сельского поселения                                                                   В.П. Гурьев
PAGE

[image: image1]